BepTukanbHo - CBepnunbHbIW CTaHOK C KOMOH

WMW BS 10/12

ApTukyn: 0206014

Twn cTaHka: BepTtukanbHo - CBEpPNMbHbIA CTAHOK C
KONOHHOM

Mpownssoautens: WMW

Mognens: BS 10/12

lon -

npon3BoACTBa:

Tvn ynpasneHns: KOHBEHLMOHANbHbI

CrpaHa unknown

NpPON3BOAUTENb:

MecTtoHaxoxaeH Leipzig 1

ve:

Cpok noctaeku: HesamennntenbHo

Ycnosus EXW, free on truck unpacked

NOCTaBKMU:

LleHa: no 3anpocy

TexHnuyeckue pertanm

Jlnametp cBepnexus (B cTanb):

Bbinert:

Bbicota nogbEéma npu ceepnexHuu:
KoHnyc wnuHaens MT:

CKOpOCTb BpaleHua wnuHaens:
Monava:

Distance spindle/table max.:

Mnowanb NOBEPXHOCTY OMOPHON MANTI:
MpuxummHas nosepxHocTb ctona [ x L:
MoBOPOTHbIN CTON:

perynuposka 6ypoBoro ctona:
JlnameTp KONOHHBI:

OnepaTuBHOE HanpsiXeHue:

O6bwas notTpebnsiemMas MOWHOCTb:

Bec MawwmHbl oK.:

Pasmep mawwnHbl ok. OxLIxB:

JononHutenbHaa uHpopmMauus

22 mm

205 mm

100 mm

MK2

2 step U/min
manuell mm/U
150 - 600 mm
350 x 400 mm
360 x 280 mm
360 °

450 mit Kurbel mm
@100 mm

380V

0,8 kW

270 kg
0,6x0,5x1,95m

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60

Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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